DIRECTORIO DEL COMITE DE CONDUCTA E INTEGRIDAD PUBLICA DE LA SMADS

Nombre: Brenda Patricia Manzo Sanz

Puesto: Directora Administrativa

Cargo dentro del comité de conducta: Presidenta del Comité de Conducta e Integridad Publica de
la SMADS

Correo electrénico institucional: bpmanzo@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06 ext. 4021

Nombre: Daniela Coronado Medrano

Puesto: Directora de Derecho y Bienestar Animal

Cargo dentro del comité de conducta: Secretaria Técnica del Comité de Conducta e Integridad
Pudblica de la SMADS

Correo electrénico institucional: dcoronado@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06

Nombre: Michelle Jaqueline Martinez Zendejas

Puesto: Coordinadora ejecutiva

Cargo dentro del comité de conducta: Vocal del Comité de Conducta e Integridad Publica de la
SMADS

Correo electrénico institucional: mjmartinez@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06

Nombre: Zaira Rosario Cervera Gonzalez

Puesto: Analista administrativo

Cargo dentro del comité de conducta: Suplente de la Presidenta del Comité de Conducta e
Integridad Publica de la SMADS

Correo electrénico institucional: zcervera@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06 ext. 4021

Nombre: Roberto Junior Cortez Mora

Puesto: Jefe de Planeacion y Estadistica

Cargo dentro del comité de conducta: Suplente de la Secretaria Técnica del Comité de Conducta
e Integridad Publica de la SMADS

Correo electrénico institucional: rjcortez@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06

Nombre: Gonzalo Cabrera Nufiez

Puesto: Auxiliar Administrativo

Cargo dentro del comité de conducta: Suplente de Vocal del Comité de Conducta e Integridad
Pudblica de la SMADS

Correo electronico institucional: gcabrera@baja.gob.mx

Numero de teléfono institucional: 664-607-46-06

Nombre: Francis Aleida Villa Verdugo

Puesto: Titular del Organo Interno de Control de la Secretaria de Medio Ambiente y Desarrollo
Sustentable

Cargo dentro del comité de conducta: Representante del Organo Interno de Control

Correo electrénico institucional: francisaleida@gmail.com

Numero de teléfono institucional: 664-973-04-24



